
K21823380868Datum vystavení: 8.1.2024 číslo VZ (kontrolní systémové)'

Objednatel: Dodavatel:

hospodaření

sídlo: sídlo:

CZ00064581

e-mail: e-mail:

[Název zakázky: Objednávka právních služeb - příprava směnné smlouvy - UMPRUM

Předmět plnění:

70.000 Kč

84.700 Kč

30 dnů

1/3

30 dnů 
Praha

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I
Pracovišti: Nám. Franze Kafky 16/1. 110 00 Praha I
Kontaktní’ centrum: 800 100 000. Tax: 236 007 102
E-mail; p-«>i . ID DS: 48ia97h

Váženy pane magistře, objednáváme tímto u Vás právní služby týkající se přípravy 
smlouvy směnné ve vztahu ke směné pozemků mezi VŠUP v Praze a HMP.

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřelročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 
Místo plnění:
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MHMPXPNNA3Q9

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodařeni s majetkem
Oddělení využití a správy objektů

OBJEDNÁVKA e ces |___ OB.J/35/04/019866/2£24
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1
Staré Město
736 11 204 DIČ:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon o DPH"), vystupuje 
Objednatel jako osoba povinná k DPH: ____
Platební podmínky:
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).

Hlavni město Praha 
/a>ioupenc 
ředitelem odboru 
s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581 DIČ:



2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat rráležitosti ve sr-nyslu zákona č. ]] 5 :00] Sb..
o darri z přidané lrodrroty a náležitosti podle § z135 občarrskóho zákoníku.

3. Vystavený daliový doklad (fakttrra) bLrde dále obsahovat pi,ednrět a číslo ob.jedrláikr. rtlísto
a terr-nín plrrění včetně rozpisu položek dle předrnětu plnění (rnateriál, doprava. práce. piíp. l rkaz
odpracovaných lrodin jako příloha f-aktury apod.).

4. V případě, že faktura nebltde obsahovat náležitosti uvedené v této objednál,ce. je Ob.jednatei
oprávněn dariový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli kopravě/doplnění. V takolém piipaile.c-
PřeruŠÍ plynutí lliťlty splatnosti a rrová lhťrta splatnosti začne plynout od data doručení oprar elleil..
daňovélro dokladtr/faktury Objednatel i.

Další podmínky:
1, strany této objednávky výslovrrě soulrlasí stírn. ab1, tato objednávka byla uveclena r cerltI.altll

evidenci stnluv (CES) vedené hlal,nítn lt-těstetn Prahott. kter,á je veřejně přístLrprrá a která obsahLr je

Údaje o jejích ťrčastnících. př,edlrlěttr. číselné označení této objedrrár,ky, datr,rm jejího podpistr a 1e.jí
text.

2. Strany této objednávkv prohlašují. že sktrtečnosti uvederré v této objednávce nepor ažLr jí
zaobchodrrí tajemství ve snryslu § 504 občarlského zákoníku a udělují svolerrí kjejich Lržití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovně sjednár,ají. že uveřejnění této objeclnávky v registru srnlul poclle
zákona č.340l2015 Sb., o zvláštních podmínkáclr účinnosti některých smluv. ur,ei,e.iňování těchto
stnluv a o registru smluv (zákon o registru srnltrv). ve znění pozdějších předpisti, zajistí hlavní
město pralra.

4. Tato objedrrávka nabývá platnosti driem podpistt obou stran a účinnosti dnem uveř,ejnění v registru
smluv podle zákorra o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle
zákona o registru smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 2 stejnopiseclr. z niclrž Objednatel a Dodavatel obdrží po 1

stejrropise.
6. Tato objedrrávka nrťrže být rněněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky

číslovanými dodatky, které rrrusí b;ýt podepsány oběnla stranami.
1 . DoclavateIje povirien dortrčit akceptaci této objednávk1, Objednateli obraterrr. avšak rTejpozdě.|i do

5 ka|endářních dnů ode dne vystavení objednávkl,. .|inak tato rrabídka na uzavření objednávk1,
zaniká.

8. Dodavatel čestrrě prohlašLr|e, že není obchodrrí korporací. ve které veřejný funkcionář uvedený v §
2 odst. l písrn. c) zákona č. 15912006 Sb., o střetu zájmů. ve znění pozdějších předpisů (dále jen
..zákorr o střetu zájmů"), nebo.iírn ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 Yo účasti
sPolečrrika v této obclrodní společnosti. Zároveri Dodavatel prolrlašuje. že ani poddodavatel.
plostředrrictvím kterélro Dodavatel prokazuje kvalifikaci. není takovou yýše popsanou obchodrrí
společností.

9. Dodavatelčestně prohlašuje. že člerrové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady,
pokud ta volí a odvolává členv statutárnílro orgánu, či případně prokuristé, pracovníci. kteří
se podíleli na pl*ípravě rrabíclky na straně Dodavatele, jeho sktrteční majite|é a osoby jim blízké-
nejsou: zanrěstnanci Objedrratele, kteří připravovali technické či finančrrí zadáni předrnětné
veřejné zakázky nebo osobami zastupujícírni Objednatele, kteý zadává předrnětnou veřejnou
zakázku. anebo osobami spolupracLrjícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průbělru zadávacího
řízenÍ; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písrl. o) zákorra o střetu zájrnťr, pokud se jedná o člerry
Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucírni úředníky (přičernž vedoucím úředníkem
se rozumívedoucí zatrrěstnanec Objednatele, který.je na jedrrotlivýclr stupních řízerrí Objednatele
oprávněn stanovit a ukládat podr'ízeným zaměstnancům pracovní úrkoly, organizovat, řídit
a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni
k Činnostenr podle § 2 odst. 3 písrn. a) nebo b) zákona o střetu zájmů. a pokud ano, že na tuto
skutečnost Objednatele upozornil.

10, Dodavatel čestně prohlašuje. že pokud je mezi jelro skutečnými majiteli veřejný furrkcionář
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájnrů, jakožto korrcový příjemce, který není ovládající
osobou, tak společně s tírnto čestnýrn prolrlášerrím předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d)
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty

* osobou blízkou.ie příbuznr" v řaclě přímé. soufozenec a nlanžel ncbo parlner poc]le zákona upravujícího registrované
paftneťstvi (clále jen ..parlrrer"); jinó osob}, v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osob_v.. sobě nal,záje m
blízkÓ. pokucl by ú.imu. kterou utrpěla.jedna z nich" druhá dúvoclně pociťovala jako ú.jmu vlastní. Má se za to. že
osobami blízkýmijsou i osob1,,sešvagřené nebo osob1,. které spoIu trvale žijí:

2l3

l



výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího

V Praze dne: 8. ledna 2024

Za Objednatele:

kem MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objedu

^3 < ^2/
V Praze dne: 

Za Dodavatele:

3'3 * osobou blízkou je příbuzný v radě přímé, sourozence a manžel nebo partner podle zákona upravujícího registrované 
partnerství (dále jen „partner"); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby sobč navzájem 
blízké, pokud by újmu, kterou utrpéla jedna z nich, druhá důvodné pociťovala jako újmu vlastní. Má se za to. že 
osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osob), které spolu trvale žiji:

o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tv!o skutečnosti jednoznačné 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v 
této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění léto 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu I uhradit na 
doručení.




